                        
    Zdravotnické nakladatelství Galén

    Na Popelce 3144/10a, 150 00 Praha 5, tel. 257 326 178, http://www.galen.cz

    

                   
           
        
          
            
              Vyhledávání
              
              
              
              

              Pokročilé vyhledávání
            

          

        
         
          
                  
                
              homepage
              Vítejte v nakladatelství GALÉN
            
            
              	Nakladatelství
                  	O nás
	Archiv zpráv
	Redakce
	Odbyt
	Služby
	Autoři
	GDPR


	Kontakty
	Obchod
	RSS


            
  
            

          
                    
                   
                        
                 
                
                  
                                      

                 
           
                	Připravujeme
	Novinky
	Katalog
                  	MEDICÍNA
	ZDRAVÍ, ŽIVOTNÍ STYL
	BELETRIE
	HUDBA
	OŠETŘOVATELSTVÍ


	Učebnice
	Časopisy
	E KNIHY
	Knihkupectví
	Ke stažení
	ESPEN Blue Book
	Medical books

     


 

 



Vybrané hudební projekty

 podporuje

 

 



POSKYTOVANÉ SLEVY

karty ISIC, IYTC, ITIC, 

ALIVE, STAFF CARD

SLEVA 10 %

 



 



PARTNER

 PRO VZDĚLÁVÁNÍ

 

 



 

 

                   
              
            
              

Učebnice
Výběru odpovídá 99 záznamů.

Stránka 1 – tituly 1-10 / 99
Zobrazit stránku 1 2 3 4 5 .. 10




                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            1 500 Kč
1 350 Kč               
                      
                      
                        Zdeněk Ambler, Pavel Potužník, Jiří Polívka
                        Základy neurologie
                        Osmé, aktualizované a doplněné vydání
                        Již osmé vydání základní učebnice profesora MUDr. Zdeňka Amblera, DrSc. (1940-2013), je určeno pro pregraduální výuku studentů lékařských fakult. Navazuje na op...
                      
                    
                    


                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            300 Kč
270 Kč               
                      
                      
                        Marcela Grünerová Lippertová et al.
                        Faciální reedukace
                        
                        Paréza lícního nervu v akutní i chronické fázi vede k celé řadě funkčních i organických poškození. Jde o poruchy výslovnosti, poruchy v orální fázi polykání, poruchy zraku a problémy s nonverbální komunikací. Paréza lícního nervu omezuje po...
                      
                    
                    


                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            490 Kč
441 Kč               
                      
                      
                        Petr Králíček
                        Úvod do speciální neurofyziologie
                        Čtvrté vydání
                        Oblíbená učebnice podává systematický, logický a čtenáři přístupný přehled základních teoretických poznatků v oboru speciálních neurověd a pokouší se o jejich i...
                      
                    
                    


                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            1 500 Kč
1 350 Kč               
                      
                      
                        Jiří Šedý, Nelly Šedá et al.
                        Anatomie, histologie a embryologie zubů
                        
                        Monografie ANATOMIE, HISTOLOGIE A EMBRYOLOGIE ZUBŮ je koncipována jako studijní příručka pro zubní lékaře (stomatology), studenty zubního lékařství, dentální hygienistky a zubní techniky. Text se zaměřuje zejména na normální stavbu a funkci...
                      
                    
                    


                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            100 Kč
90 Kč               
                      
                      
                        Marcela Grünerová Lippertová a kolektiv
                        Česko-slovensko-polsko-ukrajinský slovník základní zdravotnické terminologie
                        
                        Slovníček slouží jako základní pomůcka pro podporu pracovní integrace ukrajinských zdravotníků, kteří byli nuceni opustit svou zem a hledají uplatnění v systému...
                      
                    
                    


                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            500 Kč
450 Kč               
                      
                      
                        Miloš Grim, Rastislav Druga et al.
                        Základy anatomie. 4b. Periferní nervový systém, smyslové orgány a kůže
                        Třetí vydání
                        Učebnice poskytuje základní informace o periferním nervovém systému, smyslových ...
                      
                    
                    


                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            400 Kč
360 Kč               
                      
                      
                        Miloš Grim, Rastislav Druga, Ondřej Naňka et al.
                        Základy anatomie. 3b. Močopohlavní a endokrinní systém
                        Druhé, přepracované a rozšířené vydání
                        Učebnice je určena především pregraduálním studentům lékařství, ale může sloužit...
                      
                    
                    


                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            500 Kč
450 Kč               
                      
                      
                        Miloš Grim, Rastislav Druga, Ondřej Naňka et al.
                        Základy anatomie. 3a. Trávicí a dýchací systém
                        Druhé, přepracované a rozšířené vydání
                        Učebnice je určena především pregraduálním studentům lékařství, ale může sloužit...
                      
                    
                    


                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            690 Kč
621 Kč               
                      
                      
                        Dorian J. Pritchard
                        Základy lékařské genetiky
                        Druhé české vydání
                        Učebnice Základy genetiky je překladem z anglického originálu Medical Genetics at a Glance od Doriana Pritcharda a Bruce Korfa a má poměrně široký záběr - od vý...
                      
                    
                    


                    
                      
                          
                              
                              
                            
                          
                            300 Kč
270 Kč               
                      
                      
                        Jan Klozar et al.
                        Speciální otorinolaryngologie
                        Druhé, přepracované vydání
                        Oblíbená moderní učebnice Speciální otorinolaryngologie vznikla na Klinice otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 1. lékařské fakulty UK a Fakultní nemocn...
                      
                    
                    

Řazení podle

Data vydání



Jména autora


Názvu


Ceny

Stránka 1 – tituly 1-10 / 99
Zobrazit stránku 1 2 3 4 5 .. 10

              
    
              
            
       
            
         
          
   
          
   
           
          
            
            
              Lékařský KOMPAS
              Internetové knihkupectví
            
            

            Robin Šín, Petr Štourač et al.: URGENTNÍ MEDICÍNA

Dokončujeme obsáhlou monografii, která vyjde v dubnu.

Více zde

 

 
celá zpráva1.3.24 22:21




NOVINKY:

 

František Koukolík 

 NEZAPOMENU!

Navždy vděčná vaše inteligence umělá


    

 MOUDROST

 Útěk do Samarry nepomůže

 

Jiří Šedý

ZUBAŘ

 - NEJLEPŠÍ PŘÍTEL ČLOVĚKA

 

Sergej Solouch

NIKDO ZA NIC NEDOSTANE

Příběh lásky Jaroslava Haška

 a Jarmily Mayerové

 

Věra Trnková, Stephan J. Nolte

HLEDÁNÍ JMÉNA VĚČNÉHO...

aneb Příběh Bertholda Epsteina

 

Odborná literatura:

Jaromír Bystroň 

ČASTO NEMOCNÉ DÍTĚ

 

Jíří Bonaventura 

SOUČASNÁ KARDIOLOGIE

Manuál pro praxi  

  

CD: 

Ondřej Fencl & Hromosvod 

SEN NENASYTNÝCH KLUKŮ

 

Jan Burian & Jaroslav Kořán 

ANEBOJO!

 

Ivan Hlas Trio

PRAMÍNEK ČASU

  

Jan Běťák a hosté

NAPODOBOVÁNÍ PÍSMA

 

Eva Mišíková & E+Mausy 

Z MÉHO MĚSTA

 

Dája Šimíčková & Shadde Yadda

POTICHOUČKU

 

Poezie:

Jiří Smrž

DOSUD

 

Próza:

Jiří Kratochvil

KAPESNÍ ROMÁN PRO KAPSÁŘE

 

 

 

 

 

 

            

          
  
        
                   
      
                           
      
         
          
            
              informace o webu | 
              mapa stránek | 
              tisk
            

            
              grafický návrh TAH reklamní agentura
            

          

         
            
      
            
    
             
  